
 

 

• Gestor(a): Thiago Gilleno Sales de Oliveira  

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro 

• Tel: (73) 3677-1585   

 TERÇA- FEIRA – 30 DE JANEIRO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 15 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PONTO NOVO PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024: AQUISIÇÃO DE ITENS ESCOLARES PARA 

COMPOR O KIT QUE SERÁ DISTRIBUÍDO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 

COMPOR A MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA O ANO LETIVO DE 2024.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.pontonovo.ba.gov.br  
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: Thiago Gilleno Sales de Oliveira 

 

TERÇA-FEIRA 

30 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 15 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

 

 

O Município de Ponto Novo- BA, realizará dia 09/02/2024, às 09 horas, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/24, Processo 

Administrativo nº 0025/2024, Objeto: aquisição de itens escolares para compor o kit que será distribuído aos alunos da rede 

municipal de ensino deste município. O edital contendo as instruções encontra-se à disposição dos interessados em 

https://emunicipio.com.br/pontonovo/pregaoeletronico/index.php, informações através do e-mail: pmpnlicita@gmail.com, 

informações através do e-mail: pmpnlicita@gmail.com. Ponto Novo/BA 29/01/2024. Joelma de Oliveira Souza, Secretaria 

Municipal de Educação. 

 

 

 

O Município de Ponto Novo- BA, realizará dia 12/02/2024, às 09 horas, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/24, Processo 

Administrativo nº 0026/2024, Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para compor a merenda escolar da rede Municipal 

de ensino para o ano letivo de 2024. O edital contendo as instruções encontra-se à disposição dos interessados em 

bllcompras.com/home/login, informações através do e-mail: pmpnlicita@gmail.com, informações através do e-mail: 

pmpnlicita@gmail.com. Ponto Novo/BA 29/01/2024. Joelma de Oliveira Souza, Secretaria Municipal de Educação. 

 

 

.  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-01-30T08:58:46-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




